

## Kalkulace

Stavba : ZŠ Palachova - nástavba čtyř kmenových učeben  
 ZL č. 27  
 Název : SDK - provizorní předstěna v prostoru chodby 2.NP

Poř. číslo	Kód položky	Popis	MJ	Množství	j.c.	Cena	Poznámka
<b>ODPOČET</b>						0	
<b>PŘÍPOČET</b>						19 337	
Díl:	342	<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				15 478	
26	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RBI 12,5mm vnitřní příčka S 9	m2	20,509	754,69	15 478	
		Předstěna na chodbě 2.NP:					
		(0,928+4,1)x4,079		20,51			
		Součet		20,51			
Díl:	94	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				1 784	
73	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,509	87,00	1 784	
		Předstěna na chodbě 2.NP:					
		(0,928+4,1)x4,079		20,51			
		Součet		20,51			
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				140	
117	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,247	565,00	140	
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				1 935	
nová položka	763121812	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojitě	m2	20,509	72,60	1 489	
110	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	0,354	180,00	64	
111	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,354	185,00	65	
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 10 km	t	3,538	28,00	99	
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,354	85,00	30	
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 20 m	t	1,415	55,00	78	
115	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,708	35,00	25	
116	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,354	240,00	85	

CELKEM CZK bez DPH

19 337



Stavba : ZŠ Palachova - nástavba čtyř kmenových učeben  
ZL č. 27  
Název : SDK - provizorní předstěna v prostoru chodby 2.NP

## FOTODOKUMENTACE

provizorní předstěna v prostoru chodby 2.NP



